FLC240 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 6
FLC240 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK07. Korrosionsbeständiger

72 W
104 W
96 W
127 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 6
FLC240 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
139-2251 LED-24/48W/2700K 5568.9 lm 48 W 80
139-1921 LED-24/48W/3000K 5981.4 lm 48 W 80
139-1922 LED-24/48W/4000K 6393.9 lm 48 W 80
139-2249 LED-24/72W/2700K 8456.5 lm 72 W 80
139-1923 LED-24/72W/3000K 8869 lm 72 W 80
139-1924 LED-24/72W/4000K 9281.5 lm 72 W 80
139-2227 LED-24/104W/2700K 10362.9 lm 104 W 80
139-1925 LED-24/104W/3000K 10960.8 lm 104 W 80
[B]
139-1926 LED-24/104W/4000K 11459 lm 104 W 80
139-2253 LED-24/48W/2700K 5522 lm 48 W 80
139-1814 LED-24/48W/3000K 5931 lm 48 W 80
139-1815 LED-24/48W/4000K 6340.1 lm 48 W 80
139-2250 LED-24/72W/2700K 8385.2 lm 72 W 80

139-1828 LED-24/104W/3000K 11600.1 lm 104 W 80
139-1828 LED-24/104W/3000K 11600.1 lm 104 W 80
[EE]
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 5 von 6
FLC240 LED
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
139-1829 LED-24/104W/4000K 12127.4 lm 104 W 80
139-1829 LED-24/104W/4000K 12127.4 lm 104 W 80
139-3137 LED-48/72W/2700K 6498.9 lm 72 W 80
139-3138 LED-48/72W/3000K 6947.1 lm 72 W 80
139-3139 LED-48/72W/4000K 6947.1 lm 72 W 80
139-3141 LED-48/96W/2700K 8515.8 lm 96 W 80
139-3142 LED-48/96W/3000K 9188.2 lm 96 W 80
139-3143 LED-48/96W/4000K 9188.2 lm 96 W 80
139-3145 LED-48/127W/2700K 10308.7 lm 127 W 80
139-3146 LED-48/127W/3000K 10981 lm 127 W 80
[EES]
139-3147 LED-48/127W/4000K 10981 lm 127 W 80
139-2252 LED-24/48W/2700K 5869.9 lm 48 W 80
139-2252 LED-24/48W/2700K 5869.9 lm 48 W 80
139-1812 LED-24/48W/3000K 6304.7 lm 48 W 80
139-1812 LED-24/48W/3000K 6304.7 lm 48 W 80